МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 апреля 2015 года             № 711

О внесении изменений в  решение
Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района
от 26.03.2015 № 690

Руководствуясь Законом Ярославской области от 08.05.2014 № 13-з «О гарантиях
осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления,
выборного должностного лица местного самоуправления Ярославской области», в
соответствии со статьями 22, 25 Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Муниципального Совета Рыбинского

муниципального района от 26.03.2015 № 690 «О Положении о порядке возмещения
расходов, связанных с осуществлением полномочий, депутатам Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В подпункте 4 пункта 2.4. раздела 2 «Порядок и размер возмещения расходов,
связанных с осуществлением полномочий, депутатам Рыбинского муниципального
района» слова «Возмещению подлежат расходы в размере не более 1 000 рублей в месяц
на одного помощника.» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Новая жизнь".

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель - Жемеров П.А.).

Председатель Муниципального Совета    Глава Рыбинского
Рыбинского муниципального района     муниципального района

                                                      М.А. Качков                               А.Н. Китаев

	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	1.1. В подпункте 4 пункта 2.4. раздела 2 «Порядок и размер возмещения расходов, связанных с осуществлением полномочий, депутатам Рыбинского муниципального района» слова «Возмещению подлежат расходы в размере не более 1 000 рублей в месяц на одного пом...